Anchoas Sanfilippo

Jamon Ibérico Maldonado, a Cuchillo

Bogavante en Salpicon sobre Tomate y Huevo

Foie Royal

Berberechos a la Brasa

Carabinero

Zamburina Negra Gallega, Yema de Huevo y Papada

Vieira a la Mantequilla Negra

Ostra a la Brasa con Salsa Barbacoa

Pulpo Asado

Guisante Lagrima con Huevos a la Brasa y Erizo

Boletus

Mero a la Brasa

Ventresca de Atiun Rojo y Berenjena Asada

3,50 € /ud

27 €

34 €

10€

20€

15€

3€/ud

10€

4€/ud

19€

25€

22 €

33€

33€
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Las Carnes

Todas las carnes estdn sometidas a un proceso de maduracion en frio a temperaturas constantes que rondan los cero grados, asi

como porcentajes de humedad apropiados. Para ser consumidas en su punto mds Optimo, las carnes necesitan ser
atemperadas unos 20 min, dependiendo de su grosor.

VACUNO MAYOR GALLEGO

Chuleta 59 €/Kg
Solomillo “Strogonoff” 29 €
Pluma ibérica, maldonado 35€

CORZO 29€
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